
ÉTÉ : du 6 juillet au 1er septembre 2024

BAIXAS <> PEYRESTORTES <> PERPIGNAN

LIGNE
6

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

21 26

26

26
26

CATALOGNE

(Je
ante

t V
io

let) GARE SNCF

Cabrit

HÔTEL D
E POLIC

E

Conflent

PER
PIG

NAN

GARE TGV

PERPIGNANPEYRESTORTESBAIXAS

La
 Pépin

ère

Le
s A

vens

Cass
anyes

LES O
RM

ES

Torre
m

ila

Fr
ate

rn
ité

Aéro
dro

m
e

Rouss
illo

nnaise

Desn
oyés

Desp
rè

s

AÉROPORT

LYCÉE M
AILLOL

Pom
piers

Riquet

St
-L

ouis

PAGNOL

Robin
SACRÉ C

Œ
UR

Mouillard

CLINIQUE 
MUTIALISTE

Baixa
s

Cayro
l

STADE

PEYRESTORTES

Correspondance 
toutes les lignes

BAIX
AS

TEM
PLIE

RS

Collège 
M. Pagnol

Baixas Templiers  >>  6 min  >>  Peyrestortes  >> 6 min  >>  Aéroport  >>  27 min  >>  Gare TGV

 Du lundi au samedi - Hors jours fériés

LIGNE
6

Templiers 6:45 7:52 8:23 9:38 10:22 11:18 12:02 12:55 13:33 - 15:14 16:06 16:57 17:48 18:38 19:34

Baixas - Stade 6:47 7:54 8:25 9:40 10:24 11:20 12:04 12:57 13:35 - 15:16 16:08 16:59 17:50 18:40 19:36

Peyrestortes 6:51 7:58 8:29 9:44 10:28 11:24 12:08 13:01 13:39 - 15:20 16:12 17:03 17:54 18:44 19:40

Les Ormes 6:53 8:00 8:31 9:46 10:31 11:27 12:10 13:03 13:41 - 15:22 16:14 17:05 17:56 18:46 19:42

Aéroport 6:57 8:04 8:35 9:50 10:35 11:31 12:14 13:07 13:45 14:23 15:26 16:18 17:09 18:00 18:50 19:45

Clinique Mutualiste 7:00 8:07 8:38 9:55 10:40 11:35 12:18 13:11 13:49 14:27 15:30 16:22 17:13 18:04 18:54 19:48

Lycée Maillol 7:06 8:13 8:44 10:01 10:46 11:41 12:24 13:17 13:56 14:34 15:37 16:29 17:20 18:11 19:00 19:53

Sacré Coeur 7:07 8:14 8:45 10:02 10:47 11:42 12:25 13:18 13:57 14:35 15:38 16:30 17:21 18:12 19:01 19:54

Pagnol 7:08 8:15 8:46 10:03 10:48 11:43 12:26 13:19 13:58 14:36 15:39 16:31 17:22 18:13 19:02 19:55

Catalogne (Jeantet Violet) 7:16 8:23 8:54 10:11 10:56 11:51 12:35 13:28 14:07 14:45 15:48 16:40 17:31 18:22 19:11 20:03

Gare SNCF 7:19 8:26 8:57 10:15 11:00 11:55 12:38 13:31 14:10 14:48 15:52 16:44 17:35 18:26 19:14 20:06

Gare TGV 7:22 8:29 9:00 10:18 11:03 11:58 12:41 13:34 14:13 14:51 15:55 16:47 17:38 18:29 19:17 20:09

Gare TGV  >>  26 min  >>  Aéroport  >>  6min  >>  Peyrestortes  >>  4 min  >>  Baixas Templiers

Les communes de Baixas et Peyrestortes sont desservies du lundi au samedi de 7h à 19h en Transport Sur Réservation. 

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Gare TGV 6:00 7:06 7:33 8:39 9:29 10:28 11:13 12:08 12:41 13:36 14:23 15:01 16:05 16:57 17:48 18:39 19:27

Hôtel de Police 6:02 7:08 7:35 8:41 9:31 10:30 11:15 12:10 12:43 13:38 14:26 15:04 16:08 17:00 17:51 18:42 19:29

Catalogne (Jeantet Violet) 6:05 7:12 7:39 8:45 9:35 10:34 11:19 12:14 12:47 13:42 14:30 15:08 16:12 17:04 17:55 18:45 19:32

Pagnol 6:11 7:18 7:45 8:51 9:42 10:41 11:26 12:20 12:53 13:49 14:37 15:15 16:20 17:12 18:03 18:52 19:39

Sacré Coeur 6:13 7:20 7:47 8:53 9:44 10:43 11:28 12:22 12:55 13:51 14:39 15:17 16:22 17:14 18:05 18:54 19:41

Lycée Maillol 6:14 7:21 7:48 8:54 9:45 10:44 11:29 12:23 12:56 13:52 14:40 15:18 16:23 17:15 18:06 18:55 19:42

Clinique Mutualiste 6:18 7:25 7:52 8:58 9:49 10:50 11:34 12:27 13:00 13:56 14:45 15:23 16:28 17:19 18:10 18:59 19:46

Aéroport 6:23 7:30 7:57 9:03 9:55 10:56 11:40 12:33 13:06 14:03 14:52 15:30 16:35 17:25 18:16 19:05 19:51

Les Ormes 6:26 7:34 8:01 9:07 9:59 11:00 11:44 12:37 13:10 - 14:56 15:34 16:39 17:29 18:20 19:09 19:54

Peyrestortes 6:28 7:36 8:03 9:09 10:01 11:02 11:46 12:39 13:12 - 14:58 15:36 16:41 17:31 18:22 19:11 19:56

Baixas - Stade 6:32 7:40 8:07 9:13 10:05 11:06 11:50 12:43 13:16 - 15:02 15:40 16:45 17:35 18:26 19:15 20:00

Templiers 6:34 7:42 8:09 9:15 10:07 11:08 11:52 12:45 13:18 - 15:04 15:42 16:47 17:37 18:28 19:17 20:02



BAIXAS <> PEYRESTORTES <> PERPIGNAN

LIGNE
6

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

 Dimanches et jours fériés

Voyage effectué uniquement en Transport Sur Réservation. Pour être réalisé, il suffit d’appeler le  0 800 800 370 Service & appel gratuits  au plus tard la veille du déplacement, avant 19h30.

Templiers - 9:30 - - 12:15 - - 15:21 - - 17:35 -

Baixas - Stade - 9:31 - - 12:16 - - 15:22 - - 17:36 -

Peyrestortes - 9:36 - - 12:21 - - 15:27 - - 17:41 -

Les Ormes - 9:38 - - 12:23 - - 15:29 - - 17:43 -

Aéroport 8:35 9:40 9:45 11:05 12:25 12:30 14:25 15:31 15:36 16:44 17:45 17:50

Clinique  
Mutualiste 8:38 - 9:48 11:08 - 12:33 14:28 - 15:39 16:47 - 17:53

Lycée Maillol 8:43 - 9:53 11:13 - 12:38 14:33 - 15:44 16:52 - 17:58

Sacré Coeur 8:44 - 9:54 11:14 - 12:39 14:34 - 15:45 16:53 - 17:59

Pagnol 8:45 - 9:55 11:15 - 12:40 14:35 - 15:46 16:54 - 18:00

Catalogne 
(Jeantet Violet) 8:52 - 10:02 11:22 - 12:47 14:42 - 15:53 17:01 - 18:07

Gare SNCF 8:57 - 10:07 11:27 - 12:52 14:47 - 15:58 17:06 - 18:12

Gare TGV 9:00 - 10:10 11:30 - 12:55 14:50 - 16:01 17:09 - 18:15

Gare TGV 8:03 9:08 - 10:23 11:53 - 13:03 15:00 - 16:11 17:17 - 18:25

Hôtel de Police 8:06 9:11 - 10:26 11:56 - 13:06 15:03 - 16:14 17:20 - 18:28

Catalogne 
(Jeantet Violet) 8:09 9:14 - 10:29 11:59 - 13:09 15:06 - 16:17 17:23 - 18:31

Pagnol 8:16 9:21 - 10:36 12:06 - 13:16 15:13 - 16:24 17:30 - 18:38

Sacré Coeur 8:18 9:23 - 10:38 12:08 - 13:18 15:15 - 16:26 17:32 - 18:40

Lycée Maillol 8:20 9:25 - 10:40 12:10 - 13:20 15:17 - 16:28 17:34 - 18:42

Clinique  
Mutualiste 8:24 9:29 - 10:44 12:14 - 13:24 15:21 - 16:32 17:38 - 18:46

Aéroport 8:29 9:34 9:40 10:49 12:19 12:25 13:29 15:26 15:31 16:37 17:43 17:49 18:51

Les Ormes - - 9:44 - - 12:29 - - 15:35 - - 17:53 -

Peyrestortes - - 9:46 - - 12:31 - - 15:37 - - 17:55 -

Baixas - Stade - - 9:51 - - 12:36 - - 15:42 - - 18:00 -

Templiers - - 9:52 - - 12:37 - - 15:43 - - 18:01 -

Baixas Templiers  >>  6 min  >>  Peyrestortes  >>  4 min  > 

>  Aéroport  >>  25 min  >>  Gare TGV
Gare TGV  >>  26 min  >>  Aéroport  >>  6min  >>  Peyrestortes  > 

>  6 min  >>  Baixas Templiers


